PORTARIA   Nº459/2022

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de

dezembro de 2019.

CONSIDERANDO a necessidade do

deslocamento por parte dos servidores da Secretaria

de Saúde, abaixo relacionados até a cidade de

Cascavel/PR, motivo Participar de Reunião

Técnica sobre amostra de Agua pelo Programa

Vigia Agua na UNIOESTE.

RESOLVE:

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2° da Lei

Ordinária Municipal nº 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas alterações fica

concedido aos servidores abaixo relacionados, 01 (uma diária) referente ao

deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, motivo Participar de Reunião

Técnica sobre amostra de Agua pelo Programa Vigia Agua na UNIOESTE, no

período de 01/08/20222 a 01/08/2022.

Nome do Servidor Cargo/Função

Valdenison Teles Santana  Agente de Combate a Endemias

Rosimar Tobal Agente de Combate a Endemias

João Batista Vieira Santos Fiscal de Vigilancia Sanitaria

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE.

                   Paço Municipal, 01 de agosto de 2022.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR

Prefeito Municipal

		2022-08-26T11:45:22-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100